
 *دوشنبه  *دوشنبه 33 اردیبهشت  اردیبهشت 14031403 *  * 1313 شوال   شوال  14451445
5**2222  آوریل    آوریل  20242024 * سال نودوهشتم * شماره  * سال نودوهشتم * شماره 2865028650

شهرستان ها10گزارش7 نظرها و اندیشه ها6

 ابعاد ژئوپلیتیکی
جنگ غزه

 دندان هایی که درد
دارند...

 تولید نان غیرمفید و دور ریز 
2 چالش قوت غالب در کشور

تولید روزانه تولید روزانه ۵۰۵۰هزار تن پسماند در کشورهزار تن پسماند در کشور

25040

افقی :  
  1 – بدون برنامه قبلی ، بطور ناگهانی - عاقبت نگر ،

 ژرف بین
 2 - کمبود - نام قدیم مشهد

 3 - ح�رارت دادن - جزی�ره - کت�اب ثب�ت رکورده�ا - 
علامت مفعولی

 4 - ترمز چهار پا - بخت مس�اعد - ش�هری در بوشهر 
- کفش اسب

 5 - نت منفی - دوران گذشته - به طور امانت
 6 - بیماری زردی - سوش ، ته چک - مطلع

 7 - کنایه از شخص گناهکار - نوشابه زرد
  8 - سوغات اصفهان - فلز سکه زنی - دایی شیرازی -

 بدنیا آوردن
 9 - اهل و عیال دارد - والاتبار

 10 - پوس�ت دباغ�ی ش�ده - شهرس�تانی در ش�رق 
قزوین - ستایش کردن

 11 - آماده - اسکلت فلزی خودرو - ضمیر خارجی
 12 - درس کش�یدنی - صدایی در موس�یقی - ش�هر 

استان مرکزی - بندری در هند
 13 - یک عامیانه - پناهگاه - بخیل – گریز آهو

 14 - بلا فاصله - فلز مجسمه سازی
 15 - مقاومت - کابوس

عمودی :
 1 – پوند .... واحد پول بریتانیا - قاره محروم

لحسین زرینکوب  2 - اثری از عبدا
 3 - آرواره - استان زیارتی - نام پسرانه - کافی

 4 - مهره شطرنج - تقویم - مرده
 5 - سوره

 106 قرآن مجید - خرید غیر نقدی - نکند که
 6 - مقابل قشلاق - پارچه کم عرض - قضیه

  7 - از ورزش ه�ای گروه�ی - پن�ج آذری - علام�ت 
عدل های تجاری

  8 - ش�بیه و نظی�ر - بخ�ش ب�الای ب�دن - آش�کار -
 از پسوند ها

لی از   9 - ص�دای گری�ه بچ�ه - بن�د دس�ت - س�ریا
حاتمی کیا با بازی پرستویی

 10 - متداول - نوعی ماهی دریای خزر - گلی زیبا
 11 - مظه�ر قنات - مس�افر س�رزمین عجایب - نوعی 

بستنی
 12 - س�وره آخر ق�رآن مجید در کتابت - دس�تگاهی 

برای اندازه گیری فشار بخار و گازها - خنک
 13 - وحشی - قطعه ، تکه - پرنده شناگر - یار زنجیر

 14 - بازیگر خانم سریال زخم کاری
 15 - نجی�ب زاده عض�و س�واران ق�رون وس�طی - 

2برخوردار از امنیت و آسایش کامل
5

03
9

غلامحسین باغبان

طراح جدول

نوع تضمین شرکت در مناقصه فرآیند ارجاع کار: بصورت  ضمانت نامه بانكی  و چک تضمین شده 
بانکی و واریز وجه بحس�اب جاری ش�ماره 0101801171004 بنام ش�رکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ 
لبات  تایید ش�ده نزد ش�رکت توزیع نیروی  بان�ک صادرات ش�عبه ملاصدرا و یا بلوکه از حس�اب مطا
برق تهران بزرگ ارائه نمایند.به پیش�نهادهای فاقد س�پرده ، س�پرده های مخدوش ، س�پرده های 

كمتر از میزان مقرر ، چك شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
لكترونیكی  صرفاًاز طریق  مبلغ فروش اسناد: جهت شركت در مناقصه ، مبلغ 1.500.000ریال بصورت ا
    www.setadiran.ir  لکترونیکی دولت به نشانی  درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات ا
اق�دام ب�ه خرید اس�ناد نمایند ضمنا کلی�ه مراحل برگ�زاری مناقصه از دریافت اس�ناد مناقص�ه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران ،  بازگشایی پاکت ها و اعلام و قبول برنده از طریق همین درگاه انجام خواهد 
ش�د و مناقص�ه گران درص�ورت ع�دم عضویت قبل�ی، مراحل ثب�ت نام در س�ایت مذک�ور و دریافت 

لکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه  گواهی امضای ا
مورخ 1403/02/04 می باشد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی كه بعد از 

انقضای مدت مقرر درفراخوان واصل می شود ، مطلقاتًرتیب اثر داده نخواهد شد.
گهی در روزنامه بعهده برنده مناقصه می باشد . - هزینه درج دو نوبت آ

سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .
نشانی های كسب اطلاعات بیشتر :

    www.tavanir.org.ir:سایت شبكه اطلاع رسانی معاملات شركت توانیر  
 http://iets.mporg.ir  :س�ایت پایگاه ملی مناقصات

http://www.tbtb.ir : س�ایت ش�رکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ)سهامی خاص( 

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد  نسبت به خرید دو دستگاه لیفتراک مورد نیاز خود از تولید کنندگان داخلی واجد شرایط  اقدام نماید.
شرح مختصری از كالا)نوع ، كمیت وكیفیت كالا(:

دو دستگاه لیفتراکشرح

140210012907شماره مناقصه

2003092734000003شماره مرجع مناقصه

2مقدار

دستگاهواحد

000,000, 790, 3مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار )تضمین شركت در مناقصه() ریال (

از  روز سه شنبه تاریخ 1403/02/04   لغایت روز یکشنبه تاریخ 1403/02/09 مهلت فروش اسناد

تا ساعت 9  روزیکشنبه   تاریخ 1403/02/23مهلت   تحویل اسناد مناقصه به دستگاه مناقصه گزار

ساعت 14  روز یکشنبه تاریخ 1403/02/23تاریخ بازگشائی

داردارزیابی کیفی

مناقصه گر می بایست تولیدكننده یا تامین کننده  محصول داخلی باشد .صلاحیت و گواهینامه لازم  

لن جلساتمحل تحویل و بازگشایی اسناد لفجر � انتهای کوچه سوم � اداره دبیرخانه شركت توزیع نیروی برق تهران بزرگ  محل بازگشائی: سا تهران � خیابان شیخ بهایی جنوبی � شهرك وا

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  )نوبت اول( آ

فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت لیست کوتاه    

لکترونیکی دولت برگزار نماید. شرکت آلومینای ایران در نظر دارد فراخوان زیر را از طریق سامانه تدارکات ا
لکترونیکی دولت  کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اس�ناد فراخوان تا بازگش�ایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات ا

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لکترونیکی )به صورت  متقاضیان ش�رکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نس�بت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای ا

برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

شماره فراخواننوع فراخوانموضوع فراخوانردیف

1
 خرید خدمات مشاور در پروژه های احداث نیروگاه های حرارتی )تولید 

همزمان برق و بخار( و خورشیدی شرکت آلومینای ایران
فراخوان ارزیابی کیفی جهت 

لیست کوتاه
2003001491000003

مواعد زمانی:
-تاریخ انتشار فراخوان:1403/02/03

-مهلت دریافت اسناد فراخوان:1403/02/10
-مهلت ارسال پاسخ استعلام:1403/02/24

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان:

لی– شهرستان جاجرم– مجتمع تولید آلومینا، به شماره: تلفن32605353 - 058 و فکس 058-32272487  استان خراسان شما
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456

گهی روز سه شنبه 1403/02/04 نوبت دوم آ
لومینای ایران روابط عمومی و امور اجتماعی شرکت آ

)نوبت اول(

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
شرکت تعاونی مسکن کارکنان وزارت نفت )او پی جی(

)نوبت دوم(
ب�ا عنای�ت ب�ه ع�دم ح�د نص�اب جلس�ه مجم�ع عموم�ی ع�ادی ب�ه 
لع�اده نوبت اول، جلس�ه مجم�ع عمومی ع�ادی به طور  ط�ور فوق ا
لعاده نوبت دوم ش�رکت تعاونی مس�کن کارکن�ان وزارت نفت  فوق ا
)او پی جی( رأس ساعت 10 صبح روز جمعه مورخ 1403/2/21 در محل 
پارکینگ مجتمع تجاری ش�هرک او پی جی به آدرس: شهران، بلوار 
کوهس�ار، روبروی آتش نش�انی، مجتمع مس�کونی او پی ج�ی برگزار 

می گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی 
و ی�ا دفترچه عضویت )اصل برگ س�هم( رأس س�اعت مقرر در  محل 
مذک�ور حض�ور بهم رس�انید و ی�ا وکی�ل/ نماینده خ�ود را کتب�اً معرفی 

نمایید.
*ضمن�اً به اط�لاع می رس�اند که به موج�ب م�اده 19 آئین نام�ه نحوه 
لتی هر عضو حداکثر س�ه  تش�کیل مجام�ع عموم�ی: تع�داد آرای وکا
رأی و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی 
اعط�ای نمایندگ�ی، می بایس�ت به هم�راه نماین�ده خ�ود حداکثر تا 
تاری�خ 1403/2/20 در محل دفتر تعاونی حاض�ر تا پس از احراز هویت 

لت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. و تایید وکا
دستور جلسه:

1� گزارش هیأت مدیره و بازرسین
لهای 1398، 1399، 1400، 1401 2 � گزارش حسابرسی سا

لهای 1398، 1399، 1400، 1401 و  لی س�ا 3� طرح و تصوی�ب صورتهای ما
1402 )به تفکیک سال(

4� بررس�ی و تصوی�ب اخ�ذ قیم�ت زمین ه�ای تص�رف ش�ده توس�ط 
شهرداری

ب�ه  خ�لاف  ع�دم  بده�ی  تس�ویه  چگونگ�ی  تصوی�ب  و  بررس�ی   �  5
شهرداری

6 � بررس�ی و تصویب اخراج از عضویت اعضای زیان رسان به تعاونی 
طبق ماده 13 قوانین و مقررات تعاونیها

7� بررسی و تصویب محاس�به جریمه دیرکرد دیون اعضاء به تعاونی 
طب�ق نرخ ت�ورم اعلام�ی بان�ک مرکزی)ب�ه ج�ای 19 درص�د جریمه 

فعلی(
ط�رح  اولوی�ت  س�رمایه گذاری)با  طرحه�ای  تصوی�ب  و  بررس�ی   �8

احداث پارکینگ طبقاتی(
9� انتخاب هیأت مدیره و بازرسین.

هیأت مدیره تعاونی مسکن او پی جی

گهی مناقصه آ
ش�رکت س�یمان تجارت مهریز )یزد( درنظ�ردارد اجرای 
عملیات نسوزکاری سالانه واحدهای کوره، پیشگرمکن، 
لثیه و... )ش�امل انواع آجر نس�وز،  گریت کول�ر، ه�وای ثا
آجر پوک�ه، بتن دیوارها س�قف ها و داکت ه�ا( برای خط 
 تولی�د خ�ود را از طری�ق مناقص�ه ب�ه پیمان�کار حقوق�ی 
واج�د ش�رایط واگ�ذار نمای�د. ای�ن اش�خاص می توانن�د 
جه�ت دریافت اس�ناد مناقصه ظرف م�دت یک هفته از 
گه�ی به واحد ام�ور قراردادهای س�یمان  تاریخ انتش�ار آ
 تج�ارت مهری�ز، واق�ع در: ی�زد �ج�اده ی�زد ب�ه مهری�ز،
 2 کیلومت�ر بع�د از پلی�س راه، جاده اختصاصی س�یمان 

تجارت مهریز مراجعه نماید.
� آخری�ن مهلت ارائه پیش�نهاد قیمت پای�ان وقت اداری 

روز دوشنبه مورخ 1403/02/17 می باشد.
� تلف�ن تم�اس 32521757 � 035 )آق�ای کریم�ی ام�ور 

قراردادها(
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. � هزینه چاپ آ

بازرگانی شرکت سیمان تجارت مهریز

گهی مناقصه انتخاب  آ
پیمانکاربارگیرخانه

شرکت س�یمان ساوه)سهامی عام( در نظر 
 دارد عملیات بارگیری سیمان فله و پاکتی ،
نگه�داری و تعمی�رات و نظاف�ت دپارتم�ان 
بارگیرخانه کارخانه های س�یمان خاکس�تری و سفیدخودرا از 

طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واگذار نماید. 
آی�د  م�ی  بعم�ل  دع�وت  ش�رایط  واج�د  متقاضی�ان   از 
س�یمان  کارخان�ه  دبیرخان�ه  ب�ه  مراجع�ه  ضم�ن   ت�ا 
خاکس�تری س�اوه و ب�ا دریافت اس�ناد مناقصه از طریق  س�ایت 
ت�ا  ،حداکث�ر   )www.savehcement.com( ش�رکت 
تاریخ1403/02/10 نسبت به ارائه پیش�نهاد خود به نشانی : شهرستان 

زرندیه کیلومتر 26 جاده ساوه به بوئین زهرا اقدام نمایند.
شرکت سیمان ساوه )سهامی عام(

گهی فراخوان عمومی آ
 جذب راننده پایه یک

پیمان�کاری ش�رکت س�یمان س�اوه )س�هامی ع�ام( 
ب�ه منظ�ور ج�ذب رانن�ده پای�ه ی�ک ب�رای 
و  بونک�ر  بص�ورت  س�یمان  حم�ل  ن�اوگان 
کف�ی از طری�ق فراخ�وان عموم�ی اس�تخدام م�ی نمای�د. لذا 
بدینوس�یله از متقاضیان واجد ش�رایط دع�وت بعمل می آید 
حداکثر ت�ا تاریخ1403/02/12 نس�بت ب�ه ارائه م�دارک خود به 
نش�انی : شهرس�تان زرندیه کیلومتر 26 جاده س�اوه به بوئین 

زهرادبیرخانه کارخانه سیمان خاکستری ساوه اقدام نمایند.
ب�ا  اداری  س�اعت  در  لازم  وهماهنگ�ی  پاس�خگویی  )جه�ت 

شماره تماس 09171300292 تماس حاصل فرمایید.(
شرکت سیمان ساوه )سهامی عام(

گهی مناقصه عمومی آ
»فضای سبز دوکارخانه سیمان 

سفید وخاکستری «
نظ�ر  در  ع�ام(  ساوه)س�هامی  س�یمان  ش�رکت 

س�یمان  کارخان�ه  س�بز  فض�ای  داردپیمان�کاری 
سفید وخاکستری رااز طریق مناقصه به پیمانکار واگذار نماید.

آی�د  م�ی  عم�ل  ب�ه  دع�وت  ش�رایط  واج�د  متقاضی�ان   از 
خاکس�تری س�یمان  کارخان�ه  دبیرخان�ه  ب�ه  مراجع�ه  ضم�ن   ت�ا 
س�اوه و با دریافت اس�ناد مناقصه)دریافت از طریق وبسایت شرکت(

 ،1403/02  /12 تاری�خ   ت�ا  www.savehcement.comحداکث�ر 
نس�بت به ارائه پیش�نهاد خود به نشانی :شهرس�تان زرندیه کیلومتر 

26 جاده ساوه به بوئین زهرا اقدام نمایند.

شرکت سیمان ساوه )سهامی عام(

گهی تجدید مناقصه عمومی شماره 1403/006-2 آ
شرکت ایران ترانسفو

ب�رای  اس�پری  جزئ�ی  ت�ک  رن�گ  کیلوگ�رم   3700 دارد  نظ�ر  در 
پوش�ش دهی س�طوح فلزی در تم�اس با روغ�ن ترانس�فورماتور به 

همراه تینر مربوطه را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.
متقاضیان می توانند جهت اخذ اطلاعات بیش�تر با ش�ماره 
تلفن 33791315-024 از س�اعت 17-9 تماس حاصل نموده 
گهی نسبت به  و حداکثر ظرف مدت 7 روز از تاریخ انتش�ار آ
دریافت اسناد و مشخصات کامل از طریق مراجعه به سایت 
www.iran-transfo.com و ی�ا اعزام نماینده خود به 
هم�راه معرفی نام�ه جهت اخذ م�دارک و ارائه پاس�خ اقدام 

نمایند.
شرکت ایران ترانسفو در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار است.

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان ـ کیلومتر 4 جاده تهران

شرکت ایران ترانسفو )واحد خرید مواد داخلی/ عمومی(


